
4-6 декабря 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р.

60М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 8,16 1
2 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ 8,32 2
3 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ 8,43 2

60М СБ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП 9,47 2
2 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА МИННЕХАНОВА РР 9,66 2
3 ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 2001 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, БЫКОВ ВН 10,23 3

200М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 26,91 1
2 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ 27,33 2
3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП 27,74 2

400М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 ЗАИНСК ДЮСШ ДЫЛЕВСКАЯ ИВ 1.01,27 2
2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 КАЗАНЬ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ 1.05,50 3
3 КАСИМОВА АЙЗИЛЯ 2001 КАЗАНЬ СТРЕЛА ПАВЛОВ ВЛ 1.05,85 3

800М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 ЗАИНСК ДЮСШ ДЫЛЕВСКАЯ ИВ 2.22,6 1
2 ГИМАДИЕВА КАМИЛА 2001 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 УЛЬДАНОВА АС 2.23,8 1
3 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2002 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП 2.27,1 2

1500М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 ЗАИНСК ДЮСШ ДЫЛЕВСКАЯ ИВ 4.58,9 2
2 ГЛОТОВА ЕКТЕРИНА 2001 ТЕТЮШИ ДЮСШ ГАБДРАХМАНОВ РР 4.59,1 2
3 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2002 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП 5.01,7 2

3000М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 ЗАИНСК ДЮСШ ДЫЛЕВСКАЯ ИВ 11.04,2 2
2 ГЛОТОВА ЕКТЕРИНА 2001 ТЕТЮШИ ДЮСШ ГАБДРАХМАНОВ РР 11.06,8 2
3 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 2002 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР ГИЛЬФАНОВ РГ 11.43,5 3

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.



4-6 декабря 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

2000СП
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 АХМЕТОВА АЛСУ 2001 АКТЮБА БАРС СОКОЛОВ ВА 7.50,7 3
2 СУМИНА ВИОЛЕТТА 2002 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ ТИМИРЯСОВ АА 8.20,4 1Ю
3 КОЛЕСНИКОВА КСЕНИЯ 2002 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ ШЕРМАТОВА ТС 8.26,4 1Ю

4Х200М
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП 1.52,64 2

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП
ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 КАЗАНЬ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 КАЗАНЬ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ

2 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 2001 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ 1.54,11 2
КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ
ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ
ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

3 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 1.54,28 2
ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 2001 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН
АНИКИНА АРИНА 2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ
ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

ДЛИНА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 2001 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ 503 3
2 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА 501 3
3 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 2001 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ 494 3

ТРОЙНОЙ
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП 11,08 3
2 ШАКИРОВА АЛИНА 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП 10,11 1Ю
3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП 9,85 2Ю



4-6 декабря 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

 ПРИЗЕРЫ СОРЕВНОВАНИЙ
ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1999-2000 гг.р.

ЯДРО
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 2001 КАЗАНЬ ОЛИМП ШАШНИКОВ СЕ 11,35 2
2 ТИМОФЕЕВА МАРИНА 2001 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 ЗАДОРОЖНАЯ МП 9,86 3
3 КРЫЛОВА АНГЕЛИНА 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ТОЛСТЯКОВ БМ 9,60 3

ВЫСОТА
М Фамилия, Имя Год рожд. Город Школа Тренер ИТОГ РАЗРЯД
1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП 155 2
2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2002 КАЗАНЬ АВИАТОР ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР 145 3
3 РОМАНОВА ДАЯНА 2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА 145 3



забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.  
ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. фин.забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,26 8,16 1 ШАМАНАЕВ БН
2 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,41 8,32 2 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
3 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,42 8,43 2 ЕЛИН АИ
4 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 8,45 2 ВОСТРИКОВА ИА
5 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,47 8,46 2 БЫКОВ ВЕ
6 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,50 8,60 2 ШАМАНАЕВ БН
7 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,57 2 ЛАТЫПОВА НП
8 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,62 2 ВОСТРИКОВА ИА
9 ГУРЬЯНОВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,66 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
9 ИСКАКОВА СВЕТЛАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,66 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

11 БИКТАШЕВА ДИАНА 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,67 3 КОЗЛОВ ВИ
11 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,67 3 БЫКОВ ВЕ
13 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,71 3 УРВАКИН ВТ
13 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,71 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
15 НИЗАМОВА ЗАЛИНА 2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,77 3 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
16 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,78 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
16 ХИСМАТУЛЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,78 3 САВЕЛЬЕВА ВА
16 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,78 3 МАХЛЕПОВА ЮА
19 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,79 3 ЮСУПОВА ОВ
20 БЕЛЕЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,80 3 САМОЙЛОВА АЮ
21 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ ТАСМА 8,84 3 КУТДУСОВ РХ
22 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,87 3 ЕЛИН АИ
23 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,88 3 ЕЛИН АИ
23 МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,88 3 САМОЙЛОВА АЮ
23 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 8,88 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
26 МАМАКИНА АЛИНА 2001 2 УРУССУ ОЛИМП 8,89 3 АХМАДУЛЛИН РР
26 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,89 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
26 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 8,89 3 ШАМАНАЕВ БН
29 АНТОНОВА АРИНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,90 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
30 КАЮМОВА ЗАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,91 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО
31 ЮСУПОВА ДАРИНА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,93 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
31 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,93 3 БЫКОВ ВЕ
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

33 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3 БАРЫШНИКОВА ЛН
34 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,00 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
35 НАУМКИНА КСЕНИЯ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,01 3 САВЕЛЬЕВА ВА
35 РАХМАТУЛЛИНА АЛЬМИРА 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 9,01 3 АВЗАЛОВА ГЗ
37 ГЕРАСИМОВА ЯРОСЛАВА 2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,02 3 САФИУЛЛИНА ГГ
38 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,04 3 ФАТЫХОВА ЕВ
39 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,05 3 ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ
40 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,06 3 МИННЕХАНОВА РР
41 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,07 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.
41 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,07 3 ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ
43 ФРОЛОВА ДИАНА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,09 3 ГИБАДУЛЛИН РР
43 ЛАЗАРЕВИЧ ОЛЕСЯ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,09 3 ЛАТЫПОВА НП
45 ЛИ ДАРЬЯ 2001 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,11 3 ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР
46 МАКЛАКОВСКАЯ ГАЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,13 3 ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ
47 АНИКИНА АРИНА 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 9,14 3 ЕССИН ПМ
48 ШАЙМУРАТОВА АДЕЛИНА 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 9,16 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
49 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,17 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

49 ПАВЛОВА ЯНА 2003 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,17 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 
БАЛАЕВА ОГ

51 МУХАМАДЕЕВА АЛИНА 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,18 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
52 АХМАДЫШИНА АЙГУЛЬ 2001 3 УРУССУ ОЛИМП 9,20 1Ю АХМАДУЛЛИН РР
52 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,20 1Ю ЮСУПОВА ОВ
54 ФАХРУТДИНОВА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,21 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
54 ХУСАИНОВА ЛУИЗА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,21 1Ю ЮСУПОВА ОВ
56 САДЫКОВА СААДЕТ 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,22 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ
57 ФАТХУТДИНОВА ЭВЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,24 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
58 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,25 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
58 ХРАМОВА АЛЕНА 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 9,25 1Ю АВДЕЕВА ЗИ
60 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,27 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
60 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,27 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
62 ГЕРАСИМОВА АННА 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,28 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
62 ШАЙХИРАЗИЕВА КАРИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,28 1Ю ЛАТЫПОВА НП
64 МАРКИНА МАРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,29 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
65 БЕЛОУСОВА АНАСТАСИЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,31 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
66 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,32 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ
67 ЛЕБЕДЕВА АНАСТАСИЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,34 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
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68 САМИТОВА ЗУХРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,35 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
69 СУНГАТУЛЛИНА АЙГУЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,37 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
70 АНТОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,38 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
71 АНДРЕЕВА АЛЕСЯ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 9,41 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
72 ФРОЛОВА КАРИНА 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,42 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
73 МИХЕЕВА ИРИНА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,45 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
73 ГОРЕВА ДИАНА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,45 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
75 БОТИРОВА МУСЛИМА 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,48 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ
76 САТДАРОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,50 1Ю ЛАТЫПОВА НП
76 КУЛЫШЕВА ЭЛИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,50 1Ю ЛАТЫПОВА НП
78 КАРИМОВА ИЗЕЛЬ 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,52 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
78 ХАКИМОВА КАМИЛА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,52 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
80 МУРТАЗИНА КСЕНИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 9,53 1Ю МИГУНОВА НВ
81 ОПАРИНА ТАТЬЯНА 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,54 1Ю ЛАТЫПОВА НП
82 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,55 1Ю МАСХУТОВ НГ
83 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,56 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
84 ГАЙНЕТДИНОВА ЭЛЬВИРА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,57 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
85 КОВАЛЬ КИРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,60 1Ю МИННЕХАНОВА РР
86 ЮНУСОВА РЕНАТА 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,63 1Ю ПЕТРОВ АВ
87 ФЕДОРОВА ЯНА 2001 2Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 9,65 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ АН, ЖЛ
88 ГУЩИНА ТАТЬЯНА 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,66 2Ю СОКРАТОВ ЕВ
89 ЯРУЛЛИНА ЛАНДЫШ 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,67 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА
89 ХАЛИУЛЛИНА ЛЕЙСАН 2001 1Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,67 2Ю ЛАТЫПОВА НП
91 НУРУЛЛИНА КАМИЛЛА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,68 2Ю ЮСУПОВА ОВ
92 БАРИНОВА ЮЛИЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 9,71 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР
93 КОШКАРОВА ДАРЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 9,77 2Ю ПЕТРОВ АВ
94 СУНГАТУЛЛИНА АДИЛЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 9,80 2Ю ПЕТРОВ АВ
95 КОРОЛЕВА АНГЕЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,83 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА
96 САБИРОВА АЛЬБИНА 2004 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 9,84 2Ю МАШИН ВП, КОСЕНКОВ КВ
97 ТОПУНОВА АННА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,94 2Ю КНЯЗЕВА ЕА
98 ИБРАЕВА АЛЬМИРА 2003 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 9,95 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА
99 ЧЕКАНОВА АЛИНА 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,99 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

100 ГАРИФУЛЛИНА ДИАНА 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 10,00 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА
100 ГУЗЕНОВА ЛЕРА 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,00 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН
102 ИСАЕВА КАМИЛА 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 10,06 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР
103 КОЛЧИНА АНАСТАСИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 10,06 2Ю ЛАТЫПОВА НП
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104 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 10,14 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
105 ЯШАГИНА АРИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,19 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН
106 ИВАНОВА КАРИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,24 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
107 КАПИТОНОВА ВАРВАРА 2003 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,25 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ
108 АБРАМОВА ЕКАТЕРИНА 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 10,26 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
109 ПОСТАРНАК ЮЛИЯ 2002 3Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 10,27 3Ю МИГУНОВА НВ
110 САЙФУТДИНОВА ЭЛЬВИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,31 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
111 ЛАЗАРЕВА МАРТА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,44 3Ю ВОСТРИКОВА ИА
112 КИРЬЯНОВА РЕГИНА 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 10,54 3Ю УРВАКИН ВТ
113 КУТЬИНА ТАМАРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,60 3Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
114 ШАЙХУТДИНОВА АДЕЛИНА 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 10,67 3Ю ПЕТРОВ АВ

ВАЛИУЛЛИНА ЭНДЖЕ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК САГИРОВА АЛИЯ 1997-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,30 2 МИННЕХАНОВА РР
ВК ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,39 2 ФАТЫХОВА ЕВ
ВК УРБЭН МАРИЯ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,53 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК МИРОНОВА КРИСТИНА 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,58 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК АХМЕТШИНА АЛИСА 2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,69 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК СТОГОВА АННА 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,88 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ЧАЗОВА АННА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,89 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК ВАХИТОВА РАЛИНА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,94 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК ИВАНОВА ЮЛИЯ 1999-вк 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,96 3 БАРЫШНИКОВА ЛН
ВК МИХЕЕВА ДАРЬЯ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 9,11 3 МИГУНОВА НВ
ВК БАЙДАМШИНА КАМИЛЯ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,21 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
ВК ВАХРАМОВА ДИАНА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,66 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
ВК КАЗАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,66 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО
ВК ГАЛИМОВА ЛИАНА 1999-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,70 2Ю ВОСТРИКОВА ИА
ВК АКБАТЫРОВА ЛИЛЯ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,91 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН
ВК ШЛЯПКИНА КРИСТИНА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,27 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

справка
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1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 27,31 26,91 1 ШАМАНАЕВ БН
2 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 27,33 27,33 2 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
3 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 27,84 27,74 2 ЛАТЫПОВА НП
4 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,13 28,10 2 ЕЛИН АИ
5 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,99 28,28 2 БЫКОВ ВЕ
6 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,18 2 МИННЕХАНОВА РР
7 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 28,40 2 ПЕТРОВ АВ
8 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 28,53 2 ЛАТЫПОВА НП
9 ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 28,66 2 ШАМАНАЕВ БН

10 НИЗАМОВА ЗАЛИНА 2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,02 3 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
11 ГУРЬЯНОВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,11 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
12 БИКТАШЕВА ДИАНА 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 29,36 3 КОЗЛОВ ВИ
13 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 29,37 3 УРВАКИН ВТ
14 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,52 3 ЕЛИН АИ
15 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,63 3 МИННЕХАНОВА РР
16 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 29,65 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
17 БЕЛЕЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 29,66 3 САМОЙЛОВА АЮ
18 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 2003 2 КАЗАНЬ ТАСМА 29,67 3 КУТДУСОВ РХ
19 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 29,72 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
20 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,75 3 ВОСТРИКОВА ИА
21 ИСКАКОВА СВЕТЛАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,78 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
22 ЗАКИРОВА КАМИЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,94 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
23 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,98 3 ЮСУПОВА ОВ
24 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,99 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
25 ФРОЛОВА ДИАНА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,01 3 ГИБАДУЛЛИН РР
26 ЗАГИДУЛЛИНА АЛЬФИНА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 30,11 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
27 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,14 3 ШАМАНАЕВ БН
28 АХМЕТОВА АДЕЛИНА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,15 3 БЫКОВ ВЕ
28 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,15 3 БЫКОВ ВЕ
30 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,19 3 МАХЛЕПОВА ЮА
31 ХУСАИНОВА ЛУИЗА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,22 3 ЮСУПОВА ОВ
32 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,29 3 ЕЛИН АИ
33 СТАРИКОВА АННА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,34 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

БЕГ 200 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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34 МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 30,45 3 САМОЙЛОВА АЮ
35 ГЕРАСИМОВА ЯРОСЛАВА 2002 2 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,52 3 САФИУЛЛИНА ГГ
36 ГАЯНОВА ЭЛЬВИНА 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,56 3 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
37 РАХМАТУЛЛИНА АЛЬМИРА 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 30,62 3 АВЗАЛОВА ГЗ
38 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,63 3 ЮСУПОВА ОВ
39 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,72 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
40 РАХИМЗЯНОВА МИЛЯУША 2002 3 АКТЮБА БАРС 30,80 3 СОКОЛОВ ВА
41 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 30,83 3 ЕЛИН АИ
42 ШАЙМУРАТОВА АДЕЛИНА 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 30,88 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
43 ИВАНОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,92 3 УДРАС ИК
44 АХМАДЫШИНА АЙГУЛЬ 2001 3 УРУССУ ОЛИМП 30,98 3 АХМАДУЛЛИН РР
45 АНТОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,99 3 ГИБАДУЛЛИН РР
46 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,01 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО
47 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,03 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.
48 МИХЕЕВА ИРИНА 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,06 3 ГИБАДУЛЛИН РР
49 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,09 3 ВАСИЛЬЕВ А.В.
49 ЛИ ДАРЬЯ 2001 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,09 3 ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР
51 ВАЛЕЕВА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,12 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
52 САДЫКОВА СААДЕТ 2001 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,20 3 САФИУЛЛИНА ГГ
53 КАРИМОВА КАМИЛЛА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,36 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
54 МУХАМАДЕЕВА АЛИНА 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,47 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
55 МАМАКИНА АЛИНА 2001 2 УРУССУ ОЛИМП 31,55 1Ю АХМАДУЛЛИН РР
56 ХАСАНОВА РЕНАТА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 31,70 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
57 ВАЛИУЛЛИНА ЭНДЖЕ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,72 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
58 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,74 1Ю МАСХУТОВ НГ
59 КОВАЛЬ КИРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,77 1Ю МИННЕХАНОВА РР
60 ЛАЗАРЕВИЧ ОЛЕСЯ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 31,79 1Ю ЛАТЫПОВА НП
61 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,96 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
62 ФАХРУТДИНОВА ДИАНА 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 31,97 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
63 БЕЛОУСОВА АНАСТАСИЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 31,98 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
64 ЯРУЛЛИНА ЛАНДЫШ 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 31,99 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
65 ГАЙНЕТДИНОВА ЭЛЬВИРА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,30 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
66 ФРОЛОВА КАРИНА 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,34 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
67 АНДРЕЕВА АЛЕСЯ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 32,69 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
68 БУСАРОВА КСЕНИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,70 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
69 ХАЛИУЛЛИНА ЛЕЙСАН 2001 1Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 32,83 1Ю ЛАТЫПОВА НП
69 ТОПУНОВА АННА 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,83 1Ю КНЯЗЕВА ЕА
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

71 БАРИНОВА ЮЛИЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,98 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР
72 КОШКАРОВА ДАРЬЯ 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 33,22 1Ю ПЕТРОВ АВ
73 ЧЕКАНОВА АЛИНА 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,53 2Ю КНЯЗЕВА ЕА
74 МАРКИНА МАРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 33,54 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
75 ЧЕРНОВА ВАЛЕРИЯ 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,56 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
76 АГУСЕВА ВИОЛЕТТА 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,67 2Ю КНЯЗЕВА ЕА
77 НУРУЛЛИНА КАМИЛЛА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,71 2Ю ЮСУПОВА ОВ
78 САТДАРОВА ДИАНА 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 33,80 2Ю ЛАТЫПОВА НП
79 КОРОЛЕВА АНГЕЛИНА 2003 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 33,83 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА
80 ИСАЕВА КАМИЛА 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 34,44 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР
80 ЯШАГИНА АРИНА 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,44 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН
82 АБРАМОВА ЕКАТЕРИНА 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 34,71 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
83 КОЛЧИНА АНАСТАСИЯ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 35,19 2Ю ЛАТЫПОВА НП
84 КУТЬИНА ТАМАРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,29 3Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
85 САБИРОВА АЛЬБИНА 2004 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 35,52 3Ю МАШИН ВП, КОСЕНКОВ КВ
86 ШАЙХУТДИНОВА АДЕЛИНА 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 36,70 3Ю ПЕТРОВ АВ
87 ЛЯХОВСКАЯ ДАРЬЯ 2004 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 37,23 3Ю МАШИН ВП, КОСЕНКОВ КВ
88 КИРЬЯНОВА РЕГИНА 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 38,88 БР УРВАКИН ВТ

ВК СЕРОВА УЛЬЯНА 1998-ВК КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 25,64 1 МИННЕХАНОВА РР
ВК УРБЭН МАРИЯ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,06 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК САЛИХОВА ДИАНА 1996-ВК КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 28,46 2 СОКРАТОВ ЕВ,  ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,16 3 ВОСТРИКОВА ИА
ВК СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 29,38 3 САФИУЛЛИНА ГГ
ВК МИХЕЕВА ДАРЬЯ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 30,02 3 МИГУНОВА НВ
ВК СТОГОВА АННА 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,04 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ЮДИНА АЛЕНА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,20 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО
ВК ГАЙНУТДИНОВА ЛЕЙСАН 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,54 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК БАЙДАМШИНА КАМИЛЯ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,74 3 ВОСТРИКОВА ИА
ВК ШАФИГУЛЛИНА ИЛЬСИЯ 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,88 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 1999-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 31,65 1Ю МИГУНОВА НВ
ВК АНДРЕЕВА МАРИНА 2000-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,46 1Ю УДРАС ИК
ВК АКБАТЫРОВА ЛИЛЯ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,52 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН
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1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 9,84 9,47 2 ЛАТЫПОВА НП
2 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,58 9,66 2 МИННЕХАНОВА РР

3 ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,08 10,23 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, 
БЫКОВ ВН

4 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,43 10,89 1Ю БЫКОВ ВЕ

5 ХАЙРУЛЛИНА САБИНА 2001 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 12,37 12,46 2Ю МАШИН ВП, КОСЕНКОВ 
КВ

6 САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,84 сошла 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

ВК УРБЭН МАРИЯ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,29 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ
ВК ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,80 2 ФАТЫХОВА ЕВ
ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,88 2 ВОСТРИКОВА ИА
ВК ХАФИЗОВА ДИАНА 2000-ВК 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 11,43 1Ю САЛИФОВ ИМ
ВК ЕНИКЕЕВА АЛИНА 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,20 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

БЕГ 60 М С/Б
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1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ 1.01,27 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 1.05,50 3 ПЕТРОВ АВ
3 КАСИМОВА АЙЗИЛЯ 2001 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 1.05,85 3 ПАВЛОВ ВЛ
4 АХМЕТОВА АДЕЛИНА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.06,70 3 БЫКОВ ВЕ
5 БУТАКОВА ГУЗЕЛЬ 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ 1.06,83 3 ЛИСОВ ВВ
6 ЗАКИРОВА КАМИЛА 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,80 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
7 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,02 3 ВОСТРИКОВА ИА
8 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.08,20 3 ЕЛИН АИ
9 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1.08,23 3 ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

10 ШЕРЖАНОВА ЕЛЕНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.08,40 3 ЮСУПОВА ОВ
11 НИЗАМОВА ЗАЛИНА 2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.08,42 3 КУЦЕВЫЕ ЛА, ВИ
12 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.08,52 3 САМОЙЛОВА АЮ
13 РАХИМЗЯНОВА МИЛЯУША 2002 3 АКТЮБА БАРС 1.08,99 3 СОКОЛОВ ВА
14 НИКОНОВА ВАЛЕРИЯ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.09,61 3 АВЗАЛОВА ГЗ
15 ЗАМИЛОВА КАРИНА 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1.09,96 3 МИГУНОВА НВ
16 ИВАНОВА НАТАЛЬЯ 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.10,01 3 УДРАС ИК
17 ХРАМОВА АЛЕНА 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 1.10,25 1Ю АВДЕЕВА ЗИ
18 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.10,69 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
19 ЗАГИДУЛЛИНА АЛЬФИНА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.11,17 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
20 ХАМИТОВА АЛИНА 2004 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.11,46 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
21 ХАСАНОВА РЕНАТА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.12,33 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
22 СУНГАТУЛЛИНА АЙГУЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.13,76 1Ю ВОСТРИКОВА ИА
23 НИКОНОРОВА МАРИЯ 2002 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.13,95 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР
24 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.15,29 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА
25 КАМАЛОВА ЛУИЗА 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 1.15,86 1Ю ПЕТРОВ АВ
26 СМИРНОВА РЕГИНА 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.18,39 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
27 ВАЛИУЛЛИНА АНИСА 2003 2Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 1.22,81 3Ю МИГУНОВА НВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М
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ВК САЛИХОВА ДИАНА 1996-ВК КМС КАЗАНЬ ОЛИМП 1.01,08 1 СОКРАТОВ ЕВ,  ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
ВК ЕНИКЕЕВА АЛИНА 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,59 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК СКОКОВА АНАСТАСИЯ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1.08,56 3 САФИУЛЛИНА ГГ
ВК РОМАНЧЕВА АРИНА 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,47 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ВАЛИЕВА АЛЬФИНУР 2000-ВК 0 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.09,83 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
ВК ГАЙНУТДИНОВА ЛЕЙСАН 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,02 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК АНДРЕЕВА МАРИНА 2000-ВК 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.12,38 1Ю УДРАС ИК
ВК ШАФИГУЛЛИНА ИЛЬСИЯ 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,18 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
ВК ТРОФИМОВА ЛИАНА 2000-ВК 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.21,51 2Ю САЛИФОВ ИМ
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1 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ 2.22,6 1 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 ГИМАДИЕВА КАМИЛА 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.23,8 1 УЛЬДАНОВА АС
3 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.27,1 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП
4 САДРИЕВА САБИНА 2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.29,3 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП
5 ОСИПОВА ЕЛИЗАВЕТА 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.36,4 3 МИННЕХАНОВА РР
6 ИЛЬМУСЕЕВА АНАСТАСИЯ 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.38,0 3 АЙЗАТУЛЛОВ АФ
7 БУТАКОВА ГУЗЕЛЬ 2001 2 ЗАИНСК ДЮСШ 2.38,5 3 ЛИСОВ ВВ
8 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 2.38,9 3 САМОЙЛОВА АЮ
9 ГАЛЕЕВА НАИЛЯ 2002 3 АКТЮБА БАРС 2.41,4 3 СОКОЛОВ ВА

10 АХМЕТОВА АЛСУ 2001 3 АКТЮБА БАРС 2.42,6 3 СОКОЛОВ ВА
11 ХРАМОВА АЛЕНА 2003 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.42,9 3 АВДЕЕВА ЗИ
12 НИКОНОВА ВАЛЕРИЯ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.46,5 1Ю АВЗАЛОВА ГЗ
13 СМУК ЮЛИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.47,9 1Ю МОСТЯКОВ ДВ
14 ХАМИТОВА АЛИНА 2004 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.49,0 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ
15 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2002 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.49,4 1Ю АЙЗАТУЛЛОВ АФ
16 КАМАЛОВА ЛУИЗА 2002 1Ю КАЗАНЬ ОЛИМП 2.52,2 1Ю ПЕТРОВ АВ
17 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 2001 1Ю АКТЮБА БАРС 2.52,6 1Ю СОКОЛОВ ВА
18 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 2003 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР 2.56,5 1Ю МИГУНОВА НВ

ВК БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 1996-ВК 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 2.27,0 2 СОКРАТОВ ЕВ,  ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
ВК ВАЛИУЛЛИНА АГАТА 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.38,0 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М



ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. финальные забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ 4.58,9 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 ГЛОТОВА ЕКТЕРИНА 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 4.59,1 2 ГАБДРАХМАНОВ РР
3 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 2002 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 5.01,7 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП
4 ИЛЬМУСЕЕВА АНАСТАСИЯ 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.16,9 3 АЙЗАТУЛЛОВ АФ
5 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 2002 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.25,5 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
6 ГАЛЕЕВА НАИЛЯ 2002 3 АКТЮБА БАРС 5.30,9 3 СОКОЛОВ ВА
7 СМУК ЮЛИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 5.32,8 3 МОСТЯКОВ ДВ
8 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 2002 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.38,7 3 АЙЗАТУЛЛОВ АФ
9 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 2001 1Ю АКТЮБА БАРС 5.42,4 1Ю СОКОЛОВ ВА

10 БОГАТЕЕВА ДИНАРА 2002 1Ю АКТЮБА БАРС 5.52,2 1Ю СОКОЛОВ ВА
11 АБДУЛЛИНА АЙСЫЛУ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.55,5 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
12 ГАЗИЗОВА ТАНСЫЛУ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 6.16,5 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

БЕГ 1500 М



ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. фин. забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 АХМЕТОВА АЛСУ 2001 3 АКТЮБА БАРС 7.50,7 3 СОКОЛОВ ВА

2 СУМИНА ВИОЛЕТТА 2002 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 8.20,4 1Ю ТИМИРЯСОВ АА
3 КОЛЕСНИКОВА КСЕНИЯ 2002 ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 8.26,4 1Ю ШЕРМАТОВА ТС
4 СУМИНА ВАЛЕРИЯ 2002 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 8.40,8 БР ТИМИРЯСОВ АА

5 ТИМИРЯСОВА ВАРВАРА 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 9.27,4 БР ТИМИРЯСОВ АА

6 МИКУШОВА ДИАНА 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 10.10,3 БР ШЕРМАТОВА ТС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

БЕГ 2000 М СП



ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. финальные забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 1.52,64 2 ЛАТЫПОВА НП
ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА ЛАТЫПОВА НП
ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ
ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 2001 2 КАЗАНЬ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ

2 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.54,11 2 БЫКОВ ВЕ
КАМАЛОВА АДЕЛЯ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ
ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ
ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ

3 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.54,28 2 ШАМАНАЕВ БН
ШАШЕРИНА АЛЕКСАНДРА 2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН
АНИКИНА АРИНА 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ЕССИН ПМ
ДЕНИСОВА ПОЛИНА 2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

4 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.57,62 3 ВОСТРИКОВА ИА
ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА
ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВА ЛН
САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВОСТРИКОВА ИА

5 ИСКАКОВА СВЕТЛАНА 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.58,49 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА
ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, БЫКОВ ВН
ГУРЬЯНОВА КРИСТИНА 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

6 НАУМКИНА КСЕНИЯ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 1.59,23 3 САВЕЛЬЕВА ВА
МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ
БЕЛЕЦКАЯ ПОЛИНА 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА САМОЙЛОВА АЮ
ХИСМАТУЛЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

7 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 1.59,65 3 ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ
КАТЮХИНА ДАРЬЯ 2002 0 КАЗАНЬ АВИАТОР ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР
ЛИ ДАРЬЯ 2001 0 КАЗАНЬ АВИАТОР ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР
ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М



ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. финальные забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М

8 ЗАГИДУЛЛИНА АЛЬФИНА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.00,59 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
ШАЙМУРАТОВА АДЕЛИНА 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР ГИЛЬФАНОВ РГ
ХАСАНОВА РЕНАТА 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР ГИЛЬФАНОВ РГ
МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР ГИЛЬФАНОВ РГ

9 КАШАФУТДИНОВА КСЕНИЯ 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.01,04 3 ЕЛИН АИ
ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 2003 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЕЛИН АИ
МАКСЮТКИНА ВЛАДА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ
АХМЕТОВА АДЕЛИНА 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ
ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

10 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.06,78 1Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.
САМИТОВА ЗУХРА 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ А.В.
ШИГАПОВА АДЕЛЯ 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ А.В.
ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ А.В.



ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. ФИН.ЗАБЕГИ 12 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 2001 1 ЗАИНСК ДЮСШ 11.04,2 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ
2 ГЛОТОВА ЕКТЕРИНА 2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.06,8 2 ГАБДРАХМАНОВ РР
3 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 2002 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 11.43,5 3 ГИЛЬФАНОВ РГ
4 АБДУЛЛИНА АЙСЫЛУ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 12.54,8 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
5 БОГАТЕЕВА ДИНАРА 2002 1Ю АКТЮБА БАРС 12.56,4 1Ю СОКОЛОВ ВА
6 СУМИНА ВИОЛЕТТА 2002 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 13.03,7 1Ю ТИМИРЯСОВ АА
7 КОЛЕСНИКОВА КСЕНИЯ 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 13.04,0 1Ю ШЕРМАТОВА ТС
8 СУМИНА ВАЛЕРИЯ 2002 1Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 13.09,4 1Ю ТИМИРЯСОВ АА
9 ТИМИРЯСОВА ВАРВАРА 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 13.11,8 1Ю ТИМИРЯСОВ АА

10 ГАЗИЗОВА ТАНСЫЛУ 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 13.38,0 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ
11 МИКУШОВА ДИАНА 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 14.34,3 3Ю ШЕРМАТОВА ТС

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

БЕГ 3000 М



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
14:30

 11 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 222 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА 10,89 - 10,79 11,08 - - 11,08 3 ЛАТЫПОВА НП

2 ШАКИРОВА АЛИНА 117 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,85 10,05 9,97 9,62 9,68 10,11 10,11 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 118 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,38 9,85 9,82 9,18 9,74 Х 9,85 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 130 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 9,47 Х 9,06 9,26 9,09 9,47 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 БУСАРОВА КСЕНИЯ 121 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,21 8,61 8,39 7,87 8,65 8,62 8,65 БР ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 ХАКИМОВА МИЛЕНА 205 2002 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 8,46 Х Х 8,00 Х - 8,46 БР БАКУСЕВ Г

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ТРОЙНОЙ  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.
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ДЕВУШКИ 2001-02 гг.р. 12 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 199 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 463 461 495 472 492 503 503 3 БЫКОВ ВЕ

2 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 230 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 497 478 487 501 499 484 501 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 200 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 467 470 476 466 486 494 494 3 БЫКОВ ВЕ

4 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 216 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА Х 456 483 Х 465 477 483 3 ЛАТЫПОВА НП

5 ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 192 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 469 416 475 457 Х 480 480 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, БЫКОВ ВН

6 ГУРЬЯНОВА КРИСТИНА 191 2001 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 453 459 410 421 473 467 473 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

7 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 1044 2002 0 КАЗАНЬ АВИАТОР 434 463 472 454 Х Х 472 3 ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР

8 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 3100 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 462 457 453 411 432 442 462 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 ХИСМАТУЛЛИНА ЕЛИЗАВЕТА 149 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 450 456 450 456 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

10 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 300 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 449 Х 452 452 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

11 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 500 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 442 446 Х 446 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

12 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 71 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 446 415 446 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ЮНУСОВА РЕНАТА 3300 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 442 Х 402 442 1Ю ПЕТРОВ АВ

14 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 198 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 441 Х Х 441 1Ю БЫКОВ ВЕ

15 ЛЕБЕДЕВА АНАСТАСИЯ 76 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 408 396 440 440 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

16 ГОРЕВА ДИАНА 3400 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 428 433 404 433 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 239 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 328 Х 431 431 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

18 БОТИРОВА МУСЛИМА 83 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 430 421 - 430 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

19 КАЮМОВА ЗАРИНА 65 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 430 413 398 430 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 130 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 427 419 429 429 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

21 МУХАМЕДНАЗАРОВА ЗУХРА 208 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 428 Х 417 428 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

22 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 195 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 408 421 421 421 2Ю ЕЛИН АИ

23 ЛАЗАРЕВИЧ ОЛЕСЯ 223 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 418 399 390 418 2Ю ЛАТЫПОВА НП

24 ПАВЛОВА ЯНА 85 2003 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 406 411 - 411 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 
БАЛАЕВА ОГ

25 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 155 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА 409 366 Х 409 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

26 ИСКАКОВА СВЕТЛАНА 190 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 400 377 406 406 2Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

27 КУЗЬМИНА АЛЕКСАНДРА 400 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 381 406 Х 406 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

28 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬЗА 217 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 403 Х 405 405 2Ю ЛАТЫПОВА НП

29 ОПАРИНА ТАТЬЯНА 221 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 397 405 385 405 2Ю ЛАТЫПОВА НП

30 АНТОНОВА АРИНА 2600 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП Х 405 Х 405 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

31 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 20 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 400 373 379 400 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

32 КУЗЬМИНА АННА 68 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 397 397 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

33 СУНГАТУЛЛИНА АЙГУЛЬ 237 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 381 396 396 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

34 НАУМКИНА КСЕНИЯ 151 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА Х 385 394 394 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

35 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 212 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 393 380 393 393 3Ю ЛАТЫПОВА НП

36 ХАМЕДОВА ДИАНА 204 2003 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х 391 353 391 3Ю БАКУСЕВ Г
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Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.

ДЛИНА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ
37 АНИКИНА АРИНА 44 2003 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 Х Х 387 387 3Ю ЕССИН ПМ

38 ВАЛЕЕВА ДИАНА 122 2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 377 - 377 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

39 МУРТАЗИНА КАМИЛЯ 218 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 352 Х 374 374 3Ю ЛАТЫПОВА НП

40 КАРИМОВА ИЗЕЛЬ 154 2003 3 КАЗАНЬ ТАСМА Х 369 Х 369 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

41 ФЕДОРОВА ЯНА 82 2001 2Ю КАЗАНЬ ОЛИМП Х 364 Х 364 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

42 ХАКИМОВА МИЛЕНА 205 2002 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ Х Х 353 353 БР БАКУСЕВ Г

ВК РАДЖАПБАЕВА АНАСТАСИЯ 177 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 486 468 467 486 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ДАСАЕВА ДИАНА 77 1997-ВК 1 КАЗАНЬ ОЛИМП 454 460 466 466 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 40000 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 462,00 444,00 461,00 462 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 3900 1992-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП Х 443 460 460 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 600 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР Х 444 451 451 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

ВК ЧАЗОВА АННА 171 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 410 407 448 448 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ИВАНОВА ЮЛИЯ 1281 1999-вк 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 391 442 442 1Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

ВК ТОВСТЫГА ВАСИЛИСА 170 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 418 422 432 432 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК КОНДРАТЬЕВА АЛЕКСАНДРА 174 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 397 430 420 430 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ЩЕРБИНИНА ЕЛЕНА 179 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 419 404 419 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 238 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х ВОСТРИКОВА ИАнет рез-та
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 222 2001 2 КАЗАНЬ ТАСМА О О О О ХХО 3 0 155 2 ЛАТЫПОВА НП

2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 1044 2002 0 КАЗАНЬ АВИАТОР О О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР

3 РОМАНОВА ДАЯНА 236 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 145 3 ВОСТРИКОВА ИА

4 МАКАРОВА ДАРЬЯ 45 2002 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 О О ХХО ХХХ 3 2 145 3 ЕССИН ПМ

5 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 118 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХХ 1 0 140 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ПЕТРОВА СОФЬЯ 88 2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О О ХХХ 1 0 140 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

7 МИРОНОВА ПОЛИНА 231 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О О ХХХ 1 1 140 3 ВОСТРИКОВА ИА

8 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 195 2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О ХХО ХХХ 3 2 140 3 ЕЛИН АИ

9 САДЫКОВА АНГЕЛИНА 67 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 140 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 192 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК - О ХХХ 1 0 135 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, БЫКОВ ВН

11 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 115 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 20 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР О ХО ХО ХХХ 2 2 135 1Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

13 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 106 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ 1 0 125 2Ю ВАСИЛЬЕВ А.В.

13 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬЗА 217 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА О О О ХХХ 1 0 125 2Ю ЛАТЫПОВА НП

13 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 212 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА О О ХХХ 1 0 125 2Ю ЛАТЫПОВА НП

16 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 10000 2003 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР О О ХХХ 1 0 120 2Ю МИГУНОВА НВ

17 МУРТАЗИНА КАМИЛЯ 218 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА О ХО ХХХ 2 1 120 2Ю ЛАТЫПОВА НП

18 САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 229 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО справка 3 0 120 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

ВК ЗИГАНШИНА КАРИНА 203 1999-ВК 1 КАЗАНЬ ТАСМА О О ХО ХО ХХХ 2 2 160 2 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

ВК БЛОХИНА АНАСТАСИЯ 224 1999-ВК 0 КАЗАНЬ ТАСМА О О ХО ХХХ 2 1 150 2 ЛАТЫПОВА НП

ВК ТОВСТЫГА ВАСИЛИСА 170 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХХО О ХО ХХХ 2 3 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ВК ВАЛИУЛЛИНА АГАТА 125 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХО ХХХ 3 2 145 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ГАЛИМОВА ЛИАНА 233 1999-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О О ХХО ХХХ 3 2 145 3 ВОСТРИКОВА ИА

ВК ДАСАЕВА ДИАНА 77 1997-ВК 1 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О ХХХ 1 0 140 3 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК ЕГОРОВА ДАРЬЯ 238 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО ХО ХХХ 2 2 140 3 ВОСТРИКОВА ИА

ВК ХАФИЗОВА ДИАНА 1101 2000-ВК 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР О О ХХХ 1 0 130 1Ю САЛИФОВ ИМ

ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераМ В

Город Организация 
А

ВЫСОТЫ
Фамилия, имя Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд
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200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350
1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 84 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О О О О ХХХ 1 0 280 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

2 БОТИРОВА МУСЛИМА 83 2002 3 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О О О ХХХ 1 0 260 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

3 ПАВЛОВА ЯНА 85 2003 3 КАЗАНЬ ОЛИМП О - О О О ХХХ 1 0 250 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ, 
БАЛАЕВА ОГ

ВК КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 81 1994-ВК КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О О О ХХХ 1 0 340 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК ЖИТИНА НАДЕЖДА 78 1991-ВК 1 КАЗАНЬ ОЛИМП О - О ХХХ 1 0 320 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК СУРОВА АНАСТАСИЯ 80 1996-ВК КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХО - ХХХ 2 1 320 ЗАХАРЧУК ДГ

ВК АХМЕТОВ ДИАНА 79 1992-ВК КМС КАЗАНЬ ОЛИМП О - ХХО ХХХ 3 2 320 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

ВК ДАСАЕВА ДИАНА 77 1997-ВК 1 КАЗАНЬ ОЛИМП О О О ХХХ 1 0 280 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

Город Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.М Фамилия, имя Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд
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М Фамилия, имя
Наг. 

Номер
Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Город Организация  ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

1 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 1 2001 3 КАЗАНЬ ОЛИМП 10,39 10,71 11,35 11,03 11,35 2 ШАШНИКОВ СЕ

2 ТИМОФЕЕВА МАРИНА 501 2001 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 9,86 9,52 9,48 9,49 9,86 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 КРЫЛОВА АНГЕЛИНА 186 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,25 9,17 8,79 9,60 9,60 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

4 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 84 2002 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,21 8,19 8,80 8,65 8,80 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

5 ГАБИДУЛЛИНА АЛСУ 192 2001 0 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,72 7,99 8,66 Х 8,72 1Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, БЫКОВ ВН

6 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 1040 2001 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 7,98 7,82 Х 8,64 8,64 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

7 САЙФУТДИНОВА ЭЛИНА 229 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,09 7,46 7,62 8,30 8,30 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

8 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 1600 2001 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 7,93 7,65 8,00 7,72 8,00 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

9 МУРТАЗИНА КАМИЛЯ 218 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 7,65 7,65 2Ю ЛАТЫПОВА НП

10 ХАМЕДОВА ДИАНА 204 2003 1Ю ТУКАЕВСКИЙ Р-Н ДЮСШ 7,60 7,60 2Ю БАКУСЕВ Г

11 ПАВЛОВА ЯНА 1700 2001 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 7,24 7,24 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

12 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 20 2002 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 7,22 7,22 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ, РЫНИНА ЕИ

13 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬЗА 217 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 7,21 7,21 2Ю ЛАТЫПОВА НП

14 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 212 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 6,85 6,85 3Ю ЛАТЫПОВА НП

15 ИСКАКОВА СВЕТЛАНА 190 2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,73 6,73 3Ю САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, ЗАКИРОВА ЕА

16 ШАЙХИРАЗИЕВА КАРИНА 215 2001 3 КАЗАНЬ ТАСМА 6,71 6,71 3Ю ЛАТЫПОВА НП

ВК 3кг ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 3 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 11,75 11,75 2 ШАШНИКОВ СЕ

ВК 3кг ЕГОРОВА ДАРЬЯ 238 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,90 10,90 2 ВОСТРИКОВА ИА

ВК 3кг МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 40000 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 9,65 9,65 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК 3кг ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 99 2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,24 9,24 3 ФАТЫХОВА ЕВ

ВК 3кг ГОРДЕЕВА ЕВА 2 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ОЛИМП 8,65 8,65 1Ю ШАШНИКОВ СЕ

ВК 3кг ТРОФИМОВА ЛИАНА 1111 2000-ВК 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 8,00 8,00 1Ю САЛИФОВ ИМ

ВК 3кг ИВАНОВА МАРИЯ 700 2000-ВК 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 6,94 6,94 3Ю МИГУНОВА НВ

ВК 4кг ПОПОВА ЮЛИЯ 1992-ВК КМС КАЗАНЬ ТАСМА 12,54 12,54 1 ПОПОВ НИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: АХМЕТЗЯНОВ К.Х., КАЗАНЬ, СУДЬЯ ВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СИВЦОВА Т.В., НИЖНЕКАМСК, ВК

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЯДРО

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02 гг.р.


